
Znak postępowania: MPEC/PE-EZ/79/19 

1 

 

               Olsztyn, dnia 11.04.2019 r. 

ZESTAW (2) 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/79/19 na dostawę 

części do filtra workowego.   

  

Pytanie 1.  

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie rundy negocjacyjnej/dogrywki w toku 
prowadzonego postępowania tak aby wybrać Wykonawcę? 

Odpowiedź: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu udzielania 

zamówień sektorowych – doprogowych niepodlegających ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych 

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Olsztynie i nie podlega przepisom ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986).  Warunki udziału 

w postępowaniu określają zapisy SIWZ. Zamawiający nie planuje przeprowadzenia negocjacji cenowych. 

 

Pytanie 2.  

Dot. § 6 projektu umowy.  

1. Prosimy o potwierdzenie zmiany wysokości kar umownych podanych w § 6 ust. 2 na 0,5% wartości netto 
zamówienia.  

2. Prosimy o potwierdzenie zmiany wysokości kar umownych podanych w § 6 ust. 3 na 1% wartości netto 
zamówienia.  

Odpowiedź: 

1. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej z 5% na 0,5% wartości netto zamówienia.  

2. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej wskazanej w § 6 ust. 3.  

 

Pytanie 3.  

Dot. § 5 projektu umowy. 

Prosimy o potwierdzenie zmiany terminu podanego w § 5 ust. 2 na 14 dni roboczych. Przedstawiony termin 5 dni 
jest zbyt krótki, aby móc ocenić rodzaj i charakter zgłaszanych wad w okresie gwarancji oraz ich usunięcie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 2 na następujący:  

„W okresie objętym gwarancją Wykonawca zapewnia bezpłatne usuwanie wszelkich wad oraz usterek  
w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych.” 


